Pronari-Drejtori i “FF BROTHERS” SH.P.K me emér tregtar SH.M.L.M Austrian Schule,
me NUI 812122943, né bazé té nenit 18 paragrafi 1 pika 3 té Statutit t& Shkollés dhe
dispozitave ligjore né fuqi, me dt. 21.05.2026 e mori kété:

AKTVENDIM

Pér nxjerrjen jashté pérdorimit té kanaleve té vjetra zyrtare t& komunikimit dhe miratimin
e kanaleve té reja zyrtare té komunikimit t& Shkollés

I. Nxirren jashté pérdorimit si kanale zyrtare té komunikimit té Shkollés, nga data
03.02.2026, té gjitha kanalet e vjetra t& komunikimit, t& cilat jané té mbyllura, té
paarritshme ose nuk jané mé nén administrimin e Shkollés.

e Kanalet e vjetra té komunikimit jané:

Email i vjetér: info@shkollaaustriake.com

Uebfagja e vjetér: https://shkollaaustriakee.com

Facebook i vjetér: https://www.facebook.com/profile.php?id=61570530324901
Instagram i vjetér: austrianschool.ks

Numri i vjetér i telefonit: +383 48 240 230 -

Il. Miratohen dhe caktohen si kanale té reja zyrtare té komunikimit t& Shkollés dhe
shogérisé “FF BROTHERS” SH.P.K me emér tregtar SH.M.L.M Austrian Schule, kéto
kanale:

Uebfagja zyrtare: https://shkollaaustriakeprishtina.com/

Email zyrtar: shkollamjekesiseaustriake@gmail.com

Facebook zyrtar: https://www.facebook.com/profile.php?id=61589437702394
Instagram zyrtar: https://www.instagram.com/shkollaaustriake/

Numri zyrtar i telefonit: +383 48 711 112

lll. Cdo komunikim zyrtar me Shkollén dhe shogériné duhet té béhet vetém pérmes
kanaleve té reja zyrtare té pércaktuara né kété Aktvendim.

IV. Me kété Aktvendim té njoftohen institucionet relevante shtetérore, partnerét
afaristé, prindérit, nxénésit dhe palét e tjera té interesuara.

V. Detyrohet Menaxhmenti i Shkollés gé t& ndérmarré té gjitha veprimet e nevojshme
pér publikimin dhe p&rdorimin e kanaleve té reja zyrtare té& komunikimit.

VL. Pér ekzekutimin e kétij Aktvendimi obligohet Menaxhmenti i Shkollés.

VII. Ky Aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

TN Leax !




Arsyetim

Pronari-Drejtori i “FF BROTHERS” SH.P.K me emé&r tregtar SH.M.L.M Austrian Schule, né
bazé t& kompetencave statutore dhe dispozitave ligjore né fuqi, duke marré parasysh
nevojén pér saktésimin, unifikimin dhe administrimin e komunikimit zyrtar té Shkollés,
vendosi g€ kanalet e vjetra t& komunikimit, t& cilat jané t& mbyllura, té paarritshme ose
nuk jané mé nén administrimin e Shkollés, té nxirren jashté pérdorimit.

Me géllim té shmangies sé ¢do paqgartésie né komunikimin me institucionet, partnerét
afaristé, prindérit, nxénésit dhe palét e tjera, miratohen kanalet e reja zyrtare té
komunikimit t& Shkollés, té cilat do té pérdoren pér cdo komunikim, njoftim, shkresé dhe
veprim tjetér zyrtar.

Nga sa u theksua mé lart&, u vendos si né dispozitiv té kétij Aktvendimi.
Prishting, mé 21.05.2026
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